
ZARZĄDZENIE Nr 0151/35/2010 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 4 maja 2010 roku 
 

w sprawie: ustanowienia koordynatora ds. obsługi informatycznej oraz operatorów 
       informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej w Gminie Gorzów 

Śląski. 
 
 

            Na  podstawie  § 6  uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 26 kwietnia 2010 
roku w sprawie zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego systemu przesyłania i 
przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku, 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 
 Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych oraz koordynatora 
gminnego Gminy Gorzów Śląski: 

1. Wiesław Kulik    -   koordynator gminny ds. obsługi informatycznej, 
2. Jadwiga Wiejowska  -  operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 1, 
3. Lidia Famuła   -  operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 

2,  
4. Anna Niedźwiecka   -  operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3,  
5. Romana Wojdyła   -  operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 

4,  
6. Joanna Smolarczyk   -  operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 5, 
 

§ 2. 
 

Określam szczegółowe zadania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych oraz 
koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej pełnomocnika okręgowej komisji 
wyborczej, które stanowią załączniki nr 1, 2, do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 


